
 

 

UCHWAŁA NR IV/18/15 

RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zmianami) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. 

zmianami) uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Rawa Mazowiecka na 2015 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 23 540 153,89 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 21.730 335,14 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 1 809 818,75 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 2.553 071,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 30 912 957,89 zł, zgodnie z tabelą nr 3, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 21.370 784,39 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 9 542 173,50 zł; 

2a) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2015 roku przedstawia tabela nr 3a. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 2.553 071,00 

zł, zgodnie z tabelą nr 4; 

2) wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 258.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 7.372.804,00 

zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów w wysokości 6 639 665,68 zł oraz wolnych 

środków w wysokości 733 138,32 zł. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 8.180 848,00 zł i rozchody budżetu w łącznej wyso-

kości 808 044,00 zł, które zostaną pokryte z wolnych środków w wysokości 808 044,00 zł, zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych, z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.520.000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 marca 2015 r.

Poz. 760



2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 7 502.804,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

kredytów i pożyczek 818 044,00 zł. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 70.000,00 zł; 

2) celową w wysokości 57.000,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów al-

koholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 11. Ustala się limity wydatków na wieloletnie projekty i programy realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepod-

legających zwrotowi pochodzących z zagranicy, zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 12. Ustala się dochody i wydatki związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej, 

zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 13. Dochody uzyskane z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane 

z funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami przedstawia tabela nr 10. 

§ 14. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 358.646,00 zł  

w rozumieniu ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. poz. 301), zgodnie z tabelą nr 11. 

§ 15. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań za zakresu administracji rządowej do 

uzyskania w 2015 r., zgodnie z tabelą nr 12. 

§ 16. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe  

w łącznej wysokości 597 000,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i ce-

lowe, w łącznej wysokości 467 500,00 zł. 

§ 17. Ustala się plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu ds. Eksploatacji Wodociągów i Kanalizacji, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 18. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach mię-

dzy rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu na-

kładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizacje zadania, z wyłączeniem zadań ujętych w wie-

loletnich programach inwestycyjnych. 

§ 19. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2015 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie 

w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.500.000,00 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 760



§ 21. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.   

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Michał Michalik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 760



Tabela nr 1 

do uchwały nr IV/18/15  

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2015 R. 

Dział Rozdział § Źródło dochodów 
Plan  

dochodów 

na 2015 r. 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

ogółem 

w tym: 

ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

adm. 

rządowej i 

innych 

zleconych 

jst. usta-

wami 

real. w 

drodze 

umów/por

ozum. z 

org. adm. 

rządow. 

w drodze 

umów lub 

poroz. 

z jst 

środki na 

zadania 

bieżące z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze sprze-

daży 

majątku 

przekszt. 

prawa użytk. 

wiecz. w 

prawo własn. 

dotacje i 

środki 

przeznacz. 

na inwe-

stycje 

w tym: 

środki na 

inwestycje z 

udziałem 

środków 

unijnych 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010   Rolnictwo i łowiectwo 796 428,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792 428,00 0,00 0,00 792 428,00 792 428,00 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 792 428,00       792 428,00   792 428,00 792 428,00 

 
 6307 

Dotacje celowe z udziałem 

środków UE na zadania 

inwestycejne 
792 428,00       792 428,00   792 428,00 792 428,00 

 01095  Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 0750 

Dochody z najmu i dzierża-

wy składników majątko-

wych 
4 000,00 4 000,00 4 000,00     0,00     

100   Górnictwo i kopalnictwo 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 10006  
Pozostałe górnictwo i 

kopalnictwo 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploata-

cyjnej 25 000,00 25 000,00 25 000,00     0,00     

700   Gospodarka mieszkaniowa 727 260,00 122 600,00 122 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 660,00 100 000,00 4 660,00 500 000,00 500 000,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 727 260,00 122 600,00 122 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 660,00 100 000,00 4 660,00 500 000,00 500 000,00 

 
 0470 

Wpływy z opłat za zarząd, 

użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
42 600,00 42 600,00 42 600,00     0,00     

  0750 Dochody z najmu i dzierża-

wy składników majątkowych 75 000,00 75 000,00 75 000,00     0,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 760



 
 0760 

Wpływy z tytułu przekształ-

cenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo 

własności 
4 660,00 0,00      4 660,00  4 660,00   

  0870 Wpływy ze sprzedaży 

składników majątkowych 100 000,00 0,00      100 000,00 100 000,00    

  0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 5 000,00 5 000,00     0,00     

 
 6307 

Dotacje celowe z udziałem 

środków UE na zadania 

inwestycejne 
500 000,00 0,00      500 000,00   500 000,00 500 000,00 

750   Administracja publiczna 51 551,00 51 551,00 0,00 51 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 51 551,00 51 551,00 0,00 51 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

51 551,00 51 551,00  51 551,00    0,00     

751 
  

Urzędy naczelnych orga-

nów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
1 497,00 1 497,00 0,00 1 497,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101  

Urzędy naczelnych orga-

nów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
1 497,00 1 497,00 0,00 1 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

1 497,00 1 497,00  1 497,00    0,00     

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

1 700,00 1 700,00  1 700,00    0,00     

756 

  

Dochody od osób praw-

nych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek 

nieposiadających osobo-

wości prawnej oraz wy-

datki związane z ich 

poborem 

10 028 

773,00 10 028 773,00 10 028 

773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  
Wpływy z podatku docho-

dowego od osób fizycznych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 760



 
 0350 

Podatek od działalności 

gospodarczej osób fizycz-

nych, opłacany w formie 

karty podatkowej 
3 000,00 3 000,00 3 000,00     0,00     

 

75615  

Wpływy z podatku rolne-

go, podatku leśnego, 

podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podat-

ków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

4 046 

000,00 4 046 000,00 4 046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 3 958 

100,00 3 958 100,00 3 958 100,00     0,00     

  0320 Podatek rolny 1 800,00 1 800,00 1 800,00     0,00     

  0330 Podatek leśny 54 400,00 54 400,00 54 400,00     0,00     

  0340 Podatek od środków trans-

portowych 28 200,00 28 200,00 28 200,00     0,00     

  0500 Podatek od czynności 

cywilnoprawnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00     0,00     

 
 0910 

Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
1 500,00 1 500,00 1 500,00     0,00     

 

75616  

Wpływy z podatku rolne-

go, pod. leśnego, pod. od 

spadków i darowizn, pod. 

od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 439 

500,00 1 439 500,00 1 439 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 620 100,00 620 100,00 620 100,00     0,00     

  0320 Podatek rolny 445 600,00 445 600,00 445 600,00     0,00     

  0330 Podatek leśny 51 000,00 51 000,00 51 000,00     0,00     

  0340 Podatek od środków trans-

portowych 151 800,00 151 800,00 151 800,00     0,00     

  0360 Podatek od spadków i 

darowizn 5 000,00 5 000,00 5 000,00     0,00     

  0430 Wpływy z opłaty targowej 16 000,00 16 000,00 16 000,00     0,00     

  0500 Podatek od czynności 

cywilnoprawnych 130 000,00 130 000,00 130 000,00     0,00     

 
 0910 

Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
20 000,00 20 000,00 20 000,00     0,00     

 

75618  

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na podsta-

wie ustaw 

565 820,00 565 820,00 565 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 000,00 18 000,00 18 000,00     0,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 760



 
 0490 

Wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez jst 

na podstawie odrębnych 

ustaw 
547 820,00 547 820,00 547 820,00     0,00     

 75619  
Wpływy z różnych rozli-

czeń 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 30 000,00 30 000,00 30 000,00     0,00     

 
75621  

Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód 

budżetu państwa 
3 944 

453,00 3 944 453,00 3 944 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób 

fizycznych 
3 644 

453,00 3 644 453,00 3 644 453,00     0,00     

  0020 Podatek dochodowy od osób 

prawnych 300 000,00 300 000,00 300 000,00     0,00     

758   Różne rozliczenia 7 667 

445,00 7 667 445,00 7 667 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801  

Część oświatowa subwen-

cji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
5 227 

722,00 5 227 722,00 5 227 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
5 227 

722,00 5 227 722,00 5 227 722,00     0,00     

 
75807  

Część wyrównawcza 

subwencji ogólnej dla 

gmin 
2 291 

250,00 2 291 250,00 2 291 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
2 291 

250,00 2 291 250,00 2 291 250,00     0,00     

 
75831  

Część równoważąca 

subwencji ogólnej dla 

gmin 
148 473,00 148 473,00 148 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 148 473,00 148 473,00 148 473,00     0,00     

801   Oświata i wychowanie 637 633,89 224 903,14 60 000,00 0,00 0,00 0,00 164 903,14 412 730,75 0,00 0,00 412 730,75 332 730,75 

 80101  Szkoły podstawowe 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 0750 

Dochody z najmu i dzierża-

wy składników majątko-

wych 
60 000,00 60 000,00 60 000,00     0,00     

 80104  Przedszkola 155 710,00 155 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 2007 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków euro-

pejskich 
155 710,00 155 710,00     155 710,00 0,00   0,00  

 80195  Pozostała działalność 421 923,89 9 193,14 0,00 0,00 0,00 0,00 9 193,14 412 730,75 0,00 0,00 412 730,75 332 730,75 

 
 2009 

Dotacje celowe w ramach 

programów współfinanso-

wanych z udziałem środków 

europejskich 
9 193,14 9 193,14     9 193,14 0,00     

 
 6297 

Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji pozy-

skane z innych źródeł 
239 971,67       239 971,67   239 971,67 239 971,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 760



 
 6207 

Dotacje celowe z udziałem 

środków UE na zadania 

inwestycyjne 
28 041,05       28 401,05   28 401,05 28 401,05 

 
 6209 

Dotacje celowe z udziałem 

środków UE na zadania 

inwestycjne 
64 358,03       64 358,03   64 358,03 64 358,03 

 
 6260 

Dotacje otrzymane z fundu-

szy celowych na dofinanso-

wanie kosztów realizacji 

zakupów inwestycyjnych 
80 000,00       80 000,00   80 000,00  

851   Ochrona zdrowia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie alkoholi-

zmowi 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 0480 

Wpływy z opłat za zezwole-

nia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
100 000,00 100 000,00 100 000,00     0,00     

852   Pomoc społeczna 3 002 

866,00 3 002 866,00 504 543,00 2 498 

323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85212  

Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rento-

we z ubezpieczenia spo-

łecznego 

2 506 

928,00 2 506 928,00 15 100,00 2 491 

828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

2 491 

828,00 2 491 828,00  
2 491 

828,00    0,00     

 

 2360 

Dochody jednostek samo-

rządu terytorialnego zwią-

zane z realizacją zadań z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

15 100,00 15 100,00 15 100,00     0,00     

 

85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

25 726,00 25 726,00 19 231,00 6 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

6 495,00 6 495,00  6 495,00    0,00     

 
 2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realiza-

cje własnych zadań bieżą-

cych gmin 
19 231,00 19 231,00 19 231,00     0,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 760



 
85214  

Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe 
16 077,00 16 077,00 16 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realiza-

cje własnych zadań bieżą-

cych gmin 
16 077,00 16 077,00 16 077,00     0,00     

 85216  Zasiłki stałe 204 714,00 204 714,00 204 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realiza-

cję własnych zadań bieżą-

cych gmin 
204 714,00 204 714,00 204 714,00     0,00     

 85219  
Ośrodki pomocy społecz-

nej 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realiza-

cję własnych zadań bieżą-

cych gmin 
156 000,00 156 000,00 156 000,00     0,00     

 85228  
Usługi opiekuńcze i specja-

listyczne usługi opiekuńcze 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 45 000,00 45 000,00 45 000,00     0,00     

 85295  Pozostała działalność 48 421,00 48 421,00 48 421,00     0,00     

 
 2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realiza-

cję własnych zadań bieżą-

cych gmin 
48 421,00 48 421,00 48 421,00     0,00     

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związa-

ne z gromadzeniem środ-

ków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500 000,00 500 000,00 500 000,00     0,00     

Dochody ogółem 23 540 

153,89 21 730 335,14 19 012 

361,00 
2 553 

071,00 0,00 0,00 164 903,14 1 809 

818,75 100 000,00 4 660,00 1 705 

158,75 1 625 158,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 760



Tabela nr 2 

do uchwały nr IV/18/15  

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI 

 USTAWAMI W 2015 R. 

Dział 
Roz-

dział 
§ Źródło dochodów Plan na 2015 r. 

w tym 

dochody bieżące 
dochody  

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 51 551,00 51 551,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 51 551,00 51 551,00 0,00 

 
 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
51 551,00 51 551,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 497,00 1 497,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 497,00 1 497,00 0,00 

 
 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
1 497,00 1 497,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 700,00 1 700,00  

 75414  Obrona Cywilna 1 700,00 1 700,00  

 
 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
1 700,00 1 700,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 498 323,00 2 498 323,00 0,00 

 
85212  

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i ren-

towe z ubezpieczenia społecznego 
2 491 828,00 2 491 828,00 0,00 

 
 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
2 491 828,00 2 491 828,00 0,00 

 
85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 
6 495,00 6 495,00 0,00 

 
 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
6 495,00 6 495,00 0,00 

Dochody ogółem 2 553 071,00 2 553 071,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 760



Tabela nr 3 

do uchwały nr IV/18/15  

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2015 R. 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestyc. 

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesie-

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handl. 

wydatki 

jednostek 

budżet. 

z tego: 

dotacje na 

zadania  

bieżące 

świadcz. na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finanso. z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i gwaran.   

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wynagrodz. i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich statuto.   

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
010     Rolnictwo i łowiectwo 4 344 400,00 135 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 209 400,00 4 209 400,00 1 350 000,00 0,00 

  01009   Spółki wodne 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 4 209 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 209 400,00 4 209 400,00 1 350 000,00 0,00 

  01030   Izby rolnicze 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 116 000,00 116 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500     Handel 12 800,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  50095   Pozostała działalność 12 800,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 1 389 280,00 786 280,00 786 280,00 8 000,00 778 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 000,00 603 000,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 131 280,00 786 280,00 786 280,00 8 000,00 778 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 276 000,00 826 000,00 826 000,00 48 000,00 778 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i nieru-

chomościami 2 276 000,00 826 000,00 826 000,00 48 000,00 778 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 112 000,00 112 000,00 112 000,00 110 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 760



  71004   
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 112 000,00 112 000,00 112 000,00 110 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 2 867 980,39 2 867 980,39 2 732 980,39 2 252 046,00 480 934,39 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 51 551,00 51 551,00 51 551,00 51 381,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 112 000,00 112 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 2 605 929,39 2 605 929,39 2 575 929,39 2 200 665,00 375 264,39 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 497,00 1 497,00 1 497,00 1 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 497,00 1 497,00 1 497,00 1 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 279 000,00 279 000,00 259 000,00 55 500,00 203 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 220 300,00 220 300,00 200 300,00 55 500,00 144 800,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75414   Obrona cywilna 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościo-

wych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorial-

nego 
160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 12 165 

247,50 9 679 194,00 8 904 557,00 6 830 709,00 2 073 848,00 202 500,00 340 193,00 231 944,00 0,00 0,00 2 486 053,50 2 486 053,50 566 

053,50 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 5 408 188,00 5 288 188,00 5 066 638,00 4 075 656,00 990 982,00 0,00 221 550,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 826 881,00 826 881,00 790 171,00 746 495,00 43 676,00 0,00 36 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola  570 656,39 570 656,39 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 170 656,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80106   
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 202 500,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110   Gimnazja 1 589 158,00 1 589 158,00 1 526 858,00 1 466 524,00 60 334,00 0,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 434 700,00 434 700,00 429 200,00 0,00 429 200,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80114   
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 601 774,00 601 774,00 600 274,00 537 034,00 63 240,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 42 111,00 42 111,00 42 111,00 5 000,00 37 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 2 489 279,11 123 225,61 49 305,00 0,00 49 305,00 0,00 12 633,00 61 287,61 0,00 0,00 2 366 053,50 2 366 053,50 566 

053,50 0,00 

851     Ochrona zdrowia 172 737,00 172 737,00 164 737,00 69 525,00 95 212,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 760



  85153   Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 112 945,00 112 945,00 104 945,00 69 525,00 35 420,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 54 792,00 54 792,00 54 792,00 0,00 54 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 4 386 376,00 4 386 376,00 1 517 030,00 686 234,00 830 796,00 0,00 2 869 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85204   Rodziny zastępcze 64 700,00 64 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdzia-

łania przemocy w rodzinie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85206   Wspieranie rodziny 31 373,00 31 373,00 31 373,00 28 173,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadcze-

nia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 

2 580 736,00 2 580 736,00 211 422,00 178 667,00 32 755,00 0,00 2 369 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

25 726,00 25 726,00 25 726,00 0,00 25 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
86 077,00 86 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 204 714,00 204 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 586 329,00 586 329,00 571 209,00 479 394,00 91 815,00 0,00 15 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjali-

styczne usługi opiekuńcze 660 700,00 660 700,00 660 700,00 0,00 660 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 116 921,00 116 921,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 102 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna opieka wychowaw-

cza 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 1 252 040,00 1 058 320,00 1 058 320,00 0,00 1 058 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 720,00 193 720,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 541 320,00 541 320,00 541 320,00 0,00 541 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 474 720,00 431 000,00 431 000,00 0,00 431 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 720,00 43 720,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 236 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 392 600,00 392 600,00 54 600,00 6 510,00 48 090,00 330 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 67 600,00 67 600,00 54 600,00 6 510,00 48 090,00 5 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 754 000,00 154 000,00 42 000,00 3 535,00 38 465,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 760



  92605   
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 154 000,00 154 000,00 42 000,00 3 535,00 38 465,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 30 912 

957,89 
21 370 

784,39 
16 576 

801,39 
10 084 

356,00 6 492 445,39 1 014 500,00 3 387 539,00 231 944,00 0,00 160 

000,00 9 542 173,50 9 542 173,50 1 916 

053,50 0,00 

 

Tabela nr 3a 

do uchwały nr IV/18/15  

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2015 R. 

Dział Rozdział Nazwa Plan na rok 2015 

z tego źródła finansowania 

dochody własne jst kredyty 

i pożyczki 

środki  

pochodzące 

z innych  

źródeł 

środki  

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 209 400,00 3 416 972,00 0,00 0,00 792 428,00 
  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitatacyjna wsi 4 209 400,00 3 416 972,00 0,00 0,00 792 428,00 
    Budowa sieci kanalizacyjnej Rossocha – Rogówiec - Kurzeszyn 1 821 100,00 1 821 100,00 0,00 0,00   

   Budowa sieci wodociągowej Rossocha – Rogówiec - Kurzeszyn 990 500,00 990 500,00       

    Przebudowa i rozbudowa SUW w Pukininie 
1 350 000,00 557 572,00     792 428,00 

    Wykup fragmentów sieci wodociągowej w m. Chrusty i Głuchówek 47 800,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 

600   Łączność i transport 603 000,00 603 000,00 0,00 0,00 0,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 
    Utwardzenie dróg masą bitumiczną  320 000,00 320 000,00       

    Zakup 3 wiat przystankowych, opracowanie dokumentacji i wykonanie posadzek 15 000,00 15 000,00       

    Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę dróg 10 000,00 10 000,00       

  60014 Drogi publiczne powiatowe  258 000,00 258 000,00       

    

Pomoc finansowa dla powiatu na budowę drogi  nr 1315E Wysokienice-

Rawa Maz. 
258 000,00 258 000,00       

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 450 000,00 1 450 000,00       

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00   

    Wykup gruntów na poszerzenie dróg 50 000,00 50 000,00       

    Adaptacja budynku byłej szkoły w Dziurdziołach na lokale mieszkalne 
1 400 000,00 1 400 000,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 760



801   Oświata i wychowanie 2 041 358,03 2 041 358,03       

  80101 Szkoły podstawowe 120 000,00 120 000,00       

    Remont Szkoły Podstawowej w Konopnicy 120 000,00 120 000,00       

  80195 Pozostała działalność 2 366 053,50 1 921358,03 0,00 80000,00 364 695,47 
    Budowa przedszkola przy SP w Konopnicy 1 620 000,00 1 620 000,00       

    Budowa placów zabaw w ramach projektu „Mały uczeń” 566 053,50 201 358,03     364 695,47 
    Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 140 000,00 60 000,00   80 000,00   

    Projekt techniczny budowy przedszkola przy SP w Pukininie 40 000,00 40 000,00       

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 193 720,00 193 720,00       

  90015 Oświetlenie uliczne 43 720,00 43 720,00 0,00 0,00 0,00 
    Budowa oświetlenia ulicznego (w ramach funduszu sołeckiego) 43 720,00 43 720,00       

  90095 Pozostała działalność 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

    
Urządzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych we wsi Niwna 

100 000,00 100 000,00       

    Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków (dotacje) 
50 000,00 50 000,00       

926   Kultura fizyczna i sport 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
  92601 Obiekty sportowe 600 000,00 600 000,00       

    Budowa boisk sportowych w Kurzeszynie 600 000,00 600 000,00       
Ogółem   RAZEM 9 542 173,50 8 305 050,03 0,00 80 000,00 1 157 123,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 760



Tabela nr 4 

do uchwały nr IV/18/15  

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2015 R. 

Dział Roz-

dział Nazwa Plan  

na 2015 r. 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątko-

we 

z tego: 

inwesty. i 

zakupy  

inwesty. 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki 

na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu  

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na progra-

my 

finansowa-

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

750   Administracja publiczna 51 551,00 51 551,00 51 551,00 51 381,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 51 551,00 51 551,00 51 551,00 51 381,00 170,00           0,00       

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
1 497,00 1 497,00 1 497,00 1 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 497,00 1 497,00 1 497,00 1 497,00             0,00       

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75414 Obrona cywilna 1 700,00 1 700,00 1 700,00   1 700,00           0,00       

852   Pomoc społeczna 2 498 323,00 2 498 323,00 130 043,00 112 643,00 17 400,00 0,00 2 368 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00       

  85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
2 491 828,00 2 491 828,00 123 548,00 112 643,00 10 905,00   2 368 280,00       0,00       

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

6 495,00 6 495,00 6 495,00   6 495,00           0,00       

wydatki razem: 2 553 071,00 2 553 071,00 184 791,00 165 521,00 19 270,00 0,00 2 368 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 760



Tabela nr 5 

do uchwały nr IV/18/15  

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW)  

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2015 R. 

Dział Rozdział § 
Wydatki 
ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 
Wydatki 
majątkowe 

wynagrodzenia pochodne od  

wynagrodzeń dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

600 60014 6300 258 000 258 000     258 000   

Ogółem 258 000 258 000 0 0 258 000 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 760



Tabela nr 6 

do uchwały nr IV/18/15  

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2015 R. 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 
1. Dochody   23 540 153,89 

2. Wydatki   30 912 957,89 

3. Wynik budżetu   -7 372 804,00 

Przychody ogółem:   8 180 848,00 
1. Kredyty § 952 6 639 665,68 
2. Pożyczki § 952 0,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzą-

cych z budżetu UE § 903 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944  0,00 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 541 182,32 

Rozchody ogółem:   808 044,00 
1. Spłaty kredytów § 992 699 996,00 
2. Spłaty pożyczek § 992 108 048,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 
5. Lokaty § 994 0,00 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń - pokrycie deficytu budżetowego § 995 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 760



Tabela nr 7 

do uchwały nr IV/18/15  

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

ORAZ GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

DOCHODY 100 000 

851   Ochrona zdrowia 100 000 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000 

    Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 100 000 

WYDATKI 117 945 

851   Ochrona zdrowia 117 945 

  85153 Zwalczanie narkomanii 5 000 

    
Wydatki związane z realizacją Gminnego Programu Przeciwdzia-

łania Narkomanii 
5 000 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 112 945 

    
Wydatki związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywanie Problemów Alkoholowych 
112 945 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 760



Tabela nr 8 

do uchwały nr IV/18/15  

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH  

I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

struktural-

nych 

Klasyfi-

kacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 
Środki 

z budżetu UE 

2015 r. 

Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki 

razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe** 

pożyczki na 

prefinanso-

wanie z 

budżetu 

państwa 

pożycz-

ki 

i 

kredyty 

obli-

gacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
1 Wydatki majątkowe 

razem: 
x 1 961 213,00 765 703,95 1 195 509,05 1 916 053,50 758 930,03 0,00 0,00 758 930,03 1 157 123,47 0,00 0,00 0,00 1 157 123,47 

1.1 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  
Priorytet:  
Działanie: 321 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej  
Nazwa projektu: Dział 010 Rozdz.01010 § 6057, 6059 „Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w m. Pukinin” 
Razem wydatki: 

    1 350 000,00 557 572,00 792 428,00 1 350 000,00 557 572,00 0,00 0,00 557 572,00 792 428,00 0,00 0,00 0,00 792 428,00 

z tego: 2015 r. 
    1 350 000,00 557 572,00 792 428,00 1 350 000,00 557 572,00 

    557 572,00 792 428,00 
      792 428,00 

1.2 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki  
Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach  
Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty  
Nazwa projektu:  Dział 801 Rozdział 80195 § 6057, 6059 „Mały uczeń” 
Razem wydatki: 

    611 213,00 208 131,95 403 081,05 566 053,50 201 358,03 0,00 0,00 201 358,03 364 695,47 0,00 0,00 0,00 364 6,47 

z tego: 2014 r. 
    45 159,50 6 773,92 38 385,58 0,00 0,00 

      0,00 
        

2015 r. 
    566 053,50 201 358,03 364 695,47 566 053,50 201 358,03 

    201 358,03 364 695,47 
      364 695,47 

2 Wydatki bieżące 

razem: 
x 847 537,00 127 130,55 720 406,45 61 287,61 9 193,14 0,00 0,00 9 193,14 222 750,86 0,00 0,00 0,00 222 750,86 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 760



2.1 

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach  
Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 
Nazwa projektu: Dział 801 Rozdz.80195 § 2007, 2009 „Nasze Przedszkolaki” 

Razem wydatki:     623 620,00 93 543,00 530 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 656,39 0,00 0,00 0,00 170 656,39 

2013 r.     184 017,05 82 869,39 101 147,66   0,00       0,00         

2014 r.     268 946,56 10 673,61 258 272,95 0,00 0,00       0,00         

2015 r.     170 656,39 0,00 170 656,39   0,00       170 656,39       170 656,39 

2.2 

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 
Nazwa projektu:  Dział 801 Rozdział 80195 p. 2007,2009 „Mały uczeń” 

Razem wydatki:     223 917,00 33 587,55 190 329,45 61 287,61 9 193,14 0,00 0,00 9 193,14 52 094,47 0,00 0,00 0,00 52 094,47 

z tego: 2014 r.     162 629,39 24 394,41 138 234,98 0,00 0,00       0,00         

  2015 r.     61 287,61 9 193,14 52 094,47 61 287,61 9 193,14     9 193,14 52 094,47       52 094,47 
WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE RAZEM 2 808 750,00 892 834,50 1 915 915,50 1 977 341,11 768 123,17 0,00 0,00 768 123,17 1 379 874,33 0,00 0,00 0,00 1 379 874,33 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym). 
** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 760



Tabela nr 9 

do uchwały nr IV/18/15  

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM OCHRONY ŚRODOWISKA  

I GOSPODARKI WODNEJ 

Dział Roz-

dział § Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

DOCHODY 500 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 500 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 500 000,00 

WYDATKI 500 000,00 

010     Rolnictwo i łowiectwo 364 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 364 000,00 

      - budowa sieci kanalizacyjnej Rossocha – Rogówiec - Kurzeszyn 364 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 136 000,00 

  90095   Pozostała działalność 136 000,00 

      - usuwanie i unieszkodliwianie azbestu z terenu gminy 60 000,00 

      - realizacja programów ekologicznych 20 000,00 

      
- zbieranie odpadów z terenu gminy 6 000,00 

      - dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków (dotacje) 50 000,00 

 

 

Tabela nr 10 

do uchwały nr IV/18/15  

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z FUNKCJONOWANIEM SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI  

KOMUNALNYMI W 2015 R. 

Dział 
Roz-

dział 
§ Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

DOCHODY 541 320,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiada-

jących osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
541 320,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie innych ustaw 
541 320,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 760



    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych 

ustaw (opłata śmieciowa) 
541 320,00 

WYDATKI 541 320,00 

750     Administracja publiczna 12 409,00 

  75023   Urzędy gmin 12 409,00 

       - wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 409,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 528 911,00 

  90002   Gospodarka odpadami 528 911,00 

       - wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 528 911,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 760



Tabela nr 11 

do uchwały nr IV/18/15  

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

PLAN WYDATKÓW W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2015 

Lp. Sołectwa  Plan wydatków ogółem Wydatki bieżące 
W tym: 

Wydatki majątkowe 
W tym: 

60016 70005 75075 75412 60016 90015 

1. Boguszyce 20 203,00 20 203,00   20 203,00     0,00     

2. Byszewice 11 015,00 11 015,00   11 015,00     0,00     

3. Dziurdzioły 12 185,00 7 685,00 7 685,00       4 500,00 4 500,00   

4. Garłów 7 092,00 7 092,00   7 092,00     0,00     

5. Głuchówek 10 723,00 10 723,00   10 723,00     0,00     

6. Jakubów 7 092,00 3 092,00   3 092,00     4 000,00   4 000,00 

7. Janolin 8 408,00 8 408,00   8 408,00     0,00     

8. Julianów 9 285,00 9 285,00   9 285,00     0,00     

9. Kaleń  11 525,00 11 525,00   3 220,00   8 305,00 0,00     

10. Kaliszki 6 117,00 6 117,00 6 117,00       0,00     

11. Konopnica  14 354,00 14 354,00   14 354,00     0,00     

12. Księża Wola 11 332,00 0,00         11 332,00   11 332,00 

13. Kurzeszyn 17 500,00 17 500,00 17 500,00       0,00     

14. Leopoldów  7 847,00 7 847,00   7 847,00     0,00     

15. Linków 7 628,00 7 628,00 7 628,00       0,00     

16. Lutkówka 6 028,00 6 028,00     6 028,00   0,00     

17. Matyldów 11 527,00 11 527,00   11 527,00     0,00     

18. Niwna  16 182,00 16 182,00   16 182,00     0,00     

19. Nowa Wojska  9 407,00 9 407,00 9 407,00       0,00     

20. 
Pasieka Wałow-

ska 7 900,00 7 900,00 6 600,00   1 300,00   0,00     

21. Podlas 8 530,00 8 530,00   8 530,00     0,00     

22. Przewodowice 7 872,00 7 872,00       7 872,00 0,00     

23. Pukinin 17 912,00 17 912,00 15 912,00   2 000,00   0,00     

24. Rogówiec 13 745,00 7 000,00   7 000,00     6 745,00   6 745,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 760



25. Soszyce 7 287,00 7 287,00 7 287,00       0,00     

26. Stara Wojska 8 066,00 8 066,00       8 066,00 0,00     

27. Stare Byliny 7 969,00 7 969,00   4 000,00 3 969,00   0,00     

28. Ścieki 9 431,00 1 431,00 1 431,00       8 000,00   8 000,00 

29. Wałowice 13 404,00 13 404,00   13 404,00     0,00     

30. Wilkowice 13 720,00 10 000,00 10 000,00       3 720,00   3 720,00 

31. Wołucza 11 771,00 11 771,00 11 771,00       0,00     

32. Zagórze 7 482,00 7 482,00   7 482,00     0,00     

33. Zawady 8 871,00 8 871,00   8 871,00     0,00     

34. Żydomice 9 236,00 9 236,00   9 236,00     0,00     

  Razem 358 646,00 320 349,00 101 338,00 181 471,00 13 297,00 24 243,00 38 297,00 4 500,00 33 797,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 760



Tabela nr 12 

do uchwały nr IV/18/15  

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJA ZADAŃ  

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ DO UZYSKANIA W 2015 ROKU 

Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota 

1 2 3 4 5 6 

1 750     Administracja publiczna 560 

    75011   Urzędy wojewódzkie 560 

      0690 Wpływy z różnych opłat 560 

        z tego   

        - opłaty za udostępnienie danych osobowych 560 

  852     Pomoc społeczna 37 800 

    85212   
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

37 800 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 37 800 

Ogółem 38 360 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 760



Załącznik nr 1  
do uchwały nr IV/18/15 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

DOTACJE UDZIELANE W 2015 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji (w zł) 

Plan na 2015 r. 
 z tego:  

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów  

publicznych Nazwa jednostki 597 000,00 325 000,00 260 000,00 12 000,00 

010 01009 Gminna Spółka Wodna 10 000,00     10 000,00 

400 40002 Gminny Zakład ds. Eksploatacji Wodociągów i Kanalizacji 260 000,00   260 000,00   
853 85333 Powiatowy Urząd Pracy - Klub Pracy 2 000,00     2 000,00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Kurzeszynie 325 000,00 325 000,00     
Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych Nazwa zadania 467 500,00 202 500,00 0,00 265 000,00 

010 01095 Ekologia i ochrona zwierząt - opieka nad bezdomnymi zwierzętami 90 000,00     90 000,00 

801 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 202 500,00 202 500,00     
851 85154 Pomoc psychologiczna, terapeutyczna i prawna osobom i rodzinom, w których 

występuje problem alkoholowy 
8 000,00     8 000,00 

900 90095 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00     50 000,00 

921 92195 Organizowanie imprez kulturalnych, patriotycznych oraz przedsięwzięć promocyj-

nych w zakresie rozwoju kultury i tradycji ludowej 
5 000,00     5 000,00 

926 92605 Rozwój kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży na terenie gminy 112 000,00     112 000,00 

Ogółem 1 064 500,00 527 500,00 260 000,00 277 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 760



Załącznik nr 2  
do uchwały nr IV/18/15 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2015 ROK 

Lp. Wyszczególnienie 
Stan środków  

obrotowych 

na początek roku 

Przychody Wydatki 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

Rozliczenia 

z budżetem 

z tytułu wpłat  

nadwyżek 

środków za 

2015 r. 

ogółem 

w tym: 

ogółem 
w tym: 

wpłata do 

budżetu 
dotacje 

z budżetu 

w tym: 

§ 265 
Na 

 inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. 

Gminny Zakład ds. 

Eksploatacji  

Wodociągów  

i Kanalizacji 

92 863,00 1 152 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 1 152 000,00 0,00 92 863,00 x 

Ogółem 92 863,00 1 152 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 1 152 000,00 0,00 92 863,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 760


		2015-03-04T12:57:05+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




